РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 № 59-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в Мысковском городском округе, утвержденным

решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

21.06.2018 № 40-н, на основании заключения о результатах публичных слушаний

по проекту постановления администрации Мысковского городского округа «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка» от 20.01.2020г.:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101001:7165, площадью

195 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Мыски, проезд

Шахтерский, 2е – магазины.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев